King-Club-Deutschland
Herzlichen Glickwunsch

Deutsche Meister

auf der VDT-Schau 2025 in Leipzig

ZGM Minch Gerd und Christian

ZGM Esser-Saliter Anja u. Herbert

ZGM Renker Ralf u. Gerald
ZGM Renker Ralf u. Gerald
Merk Siegmar

Schoppe Rainer

Fuchs Bernd

Prediger Udo

Abraham Norman

ZGM Renker Ralf u. Gerald
Wiesinger Ludwig
Wiesinger Ludwig

ZGM Renker Ralf u. Gerald
Fuchs Bernd

ZGM Konze Sina u. Frank

ZGM Funk Torsten und Hans-Ulrich

Lettl Nikolaus

Bottcher Heiko

weiB

schwarz

rezessiv rot

rezessiv gelb

braun

blau mit Binden
blau-gehammert

rotfahl mit Binden
rotfahl-dunkelgehammert
dominant rot

gelbfahl mit Binden
gelbfahl-gehammert
braunfahl mit Binden
vielfarbig
schwarz-getigert
schwarz-gescheckt
blau-gescheckt mit Binden

blauschimmel mit Binden

577 P.
579 P.
567 P.
572 P.
570 P.
571P.
571P.
576 P.
571P.
570 P.
570 P.
573 P.
571P
570 P.
570 P.
569 P.
571P.

575P.



