

King-Club-Deutschland

Herzlichen Glückwunsch

Deutsche Meister

auf der VDT-Schau 2025 in Leipzig

ZGM Münch Gerd und Christian	weiß	577 P.
ZGM Esser-Saliter Anja u. Herbert	schwarz	579 P.
ZGM Renker Ralf u. Gerald	rezessiv rot	567 P.
ZGM Renker Ralf u. Gerald	rezessiv gelb	572 P.
Merk Siegmar	braun	570 P.
Schoppe Rainer	blau mit Binden	571 P.
Fuchs Bernd	blau-gehämmert	571 P.
Prediger Udo	rotfahl mit Binden	576 P.
Abraham Norman	rotfahl-dunkelgehämmert	571 P.
ZGM Renker Ralf u. Gerald	dominant rot	570 P.
Wiesinger Ludwig	gelbfahl mit Binden	570 P.
Wiesinger Ludwig	gelbfahl-gehämmert	573 P.
ZGM Renker Ralf u. Gerald	braunfahl mit Binden	571 P.
Fuchs Bernd	vielfarbig	570 P.
ZGM Konze Sina u. Frank	schwarz-getigert	570 P.
ZGM Funk Torsten und Hans-Ulrich	schwarz-gescheckt	569 P.
Lettl Nikolaus	blau-gescheckt mit Binden	571 P.
Böttcher Heiko	blauschimmel mit Binden	575 P.